
Id: HERYL-ZPRQX-TSMOL-KTODA-IALKX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL-64/2010
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie podziału gminy Wołomin na okregi wyborcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 90 i art. 
92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Na wniosek Burmistrza Wołomina, dokonuje się podziału Gminy Wołomin na okręgi 
wyborcze, określając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. 
Tracą moc: 
- Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXXIX-62/02 z dnia 4 lipca 2002 roku; 
- Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLIV-94/06 z dnia 30 maja 2006 roku. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

Andrzej Żelezik



Id: HERYL-ZPRQX-TSMOL-KTODA-IALKX. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL-64/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

 
Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu 
Liczba 
wybieranych 
radnych 

1 
Obszar obejmujący: Sołectwa - Cięciwa, Czarna, Helenów, Lipinki, Zagościniec, Leśniakowizna, 
Majdan, Mostówka, Stare Lipiny, Nowe Lipiny, Duczki, Nowe Grabie, Stare Grabie, Ossów, Turów, 
Nowe Lipiny.

6 

2 

Obszar ograniczony ulicami: Wąską, Żelazną, Legionów (bez ulicy Legionów), Kościelną z Placem 3-
go Maja do ulicy Teligi, ulicą Teligi do ul. Lipińskiej, ul. Lipińską do Alei Niepodległości, Aleję 
Niepodległości do ulicy 1-go Maja, wschodnią część Wołomina do granicy z Sołectwem Stare Lipiny 
i Sołectwem Nowe Lipiny do linii kolejowej Warszawa-Białystok, linią kolejową Warszawa – 
Białystok do ulicy Wąskiej.

5 

3 

Obszar ograniczony ulicami: ulicą Legionów, do ulicy Ogrodowej (bez tej ulicy), do ulicy Wileńskiej, 
ulicą Wileńską (numery parzyste), do ulicy Fieldorfa, ulicą Fieldorfa do linii kolejowej, linią kolejową 
Warszawa-Białystok do granicy z miastem Kobyłka, wzdłuż granicy z miastem Kobyłka, Sołectwami 
Ossów, Leśniakowizna, Majdan, Stare Lipiny do ulicy 1-go Maja, Aleją Niepodległości do ulicy 
Lipińskiej (bez numerów na odcinku od 1-go Maja do ulicy Lipińskiej), ulicą Lipińską do ulicy Teligi 
(bez ulicy Lipińskiej na tym odcinku) ulicą Teligi (bez ulicy Teligi) ulicą Kościelną (bez ulicy 
Kościelnej i Placu 3 Maja) do ulicy Legionów.

5 

4 

Obszar ograniczony: linią kolejową Warszawa-Białystok do ulicy Legionów (bez tej ulicy), ulicą 
Ogrodową, do ulicy Wileńskiej, ulicą Wileńską ( numery nieparzyste), do ulicy Fieldorfa (bez ulicy 
Fieldorfa) do linii kolejowej, linią kolejową do granic z Miastem Kobyłka, Miastem i Gminą 
Radzymin, Sołectwem Czarna i Zagościniec do linii kolejowej Warszawa -Białystok

5 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

Andrzej Żelezik


